
1 
 

Zarząd Dróg Powiatowych  

Ul. Wojska Polskiego 52c 

56-400 Oleśnica 

 

ZDP-DZP.272.1.9.2023.MM-B                                                            Oleśnica, 30 października 2023 r. 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym na zadanie pn. Zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych i wojewódzkich w sezonie zimowym 2023/2024 przez Zarząd Dróg Powiatowych w 

Oleśnicy  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCIACH (ZADANIACH) NR 1,2 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023, poz. 1605; zwana dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający udostępnia informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w częściach (zadaniach) nr 1,2.  

Wyboru najkorzystniejszej oferty w częściach (zadaniach) nr 1,2 dokonano na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ.  

Zamawiający dokonał wyboru oferty: 

dla części (zadania) nr 1: ofertę nr 4 FHU MELIOKAR Karol Kuroch, Kuroch 4, 63-430 Odolanów 

cena oferty brutto: 204 120,00 zł 

dla części (zadania) nr 2: ofertę nr 4 FHU MELIOKAR Karol Kuroch, Kuroch 4, 63-430 Odolanów 

cena oferty brutto: 209 520,00 zł 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym  ofertom w kryterium oceny ofert oraz 

łączną punktację:   

Oferty złożone na część (zadanie) nr 1: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł] Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna  
punktacja 

 

4 

FHU MELIOKAR  

Karol Kuroch  

Kuroch 4 

63-430 Odolanów   

 

cena brutto: 204 120,00 zł 

(po poprawieniu oczywistej 

omyłki pisarskiej) 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

7 

Usługi Transportowe 

Górtrans s.c. Górniak 

Piotr, Górniak Paweł  

Ul. Oleśnicka 40 

56-410 Dobroszyce 

 

cena brutto: 214 920,00 zł  

(po poprawieniu oczywistej 

omyłki pisarskiej) 

94,97 pkt 94,97 pkt 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Oferty złożone na części (zadanie) nr 2: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto [zł]  Liczba punktów w 
kryterium cena 

Łączna  
punktacja 

 
4 

FHU MELIOKAR  

Karol Kuroch  

Kuroch 4 

63-430 Odolanów   

 

cena brutto: 209 520,00 zł 

(po poprawieniu oczywistej 

omyłki pisarskiej) 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla części (zadania) nr 1,2:  

 

Oferta Wykonawcy FHU MELIOKAR Karol Kuroch, Kuroch 4 63-430 Odolanów spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów obliczoną na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XVII SWZ. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach  i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp.    

 

 


